
 
 

UCHWAŁA NR LIX.562.2023 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody w związku z utratą wartości przyrodniczych 
i zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego 

Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody następujący gatunek drzewa: Dąb szypułkowy, znajdujący 
się na działce nr 15/1 w miejscowości Ignaców. 

2. Powyższe jest związane z: 

- utratą wartości przyrodniczych i krajobrazowych wskazanego drzewa, ze względu na które ustanowiono 
formę ochrony przyrody, 

- zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w dzienniku urzędowym 
województwa. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 11899


	UCHWAŁA NR LIX.562.2023 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T13:24:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




